veškerá  aktiva  a  pasiva
Rozdělované společnosti  po vyčlenění Odštěpované části  jmění, tedy nadále zůstává jměním
Rozdělované společnosti.

4. Na Nástupnickou společnost přechází následující dluhy Rozdělované společnosti:
a) závazek vrácení půjčky ve výši 15.000.000,- (slovy: patnáct milionů korun českých)

Kč na základě smlouvy o půjčce, uzavřené dne 15.12.2017 s Ing. Petrem Špringerem,
nar. 29. října 1959, bytem Výholec 1147/25, Komín, 624 00 Brno,

b) závazek ve výši 10.512.282,- Kč (slovy:  deset milionů pět set dvanáct tisíc dvě stě
osmdesát  dva  korun českých)  vůči  spol.  PT Centrum a.s.,  se  sídlem  Vinohradská
2279/164, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČO: 014 03 401, sestávající ze závazku ve
výši 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých) z titulu uhrazeného vkladu na
splacení  základního  kapitálu  Rozdělované  společnosti  a  ze  závazku  ve  výši
8.512.282,- Kč (slovy: osm milionů pět set dvanáct tisíc dvě stě osmdesát dva korun
českých), který spol. PT Centrum a.s. převzala za Rozdělovanou společnost jeho
zaplacením původnímu věřiteli  Rozdělované společnosti,  spol. Viana Ventures
SARL,  identifikační  číslo:  B0108974,  se  sídlem  47.  Boulevard Royal,  Luxebourg,